اور باقی تمام خط و کتابت میں جعفر افضل قادیان

دارالامان ضلع گورداسپور پتہ پر ہو کے

چندہ مقامی خریداروں سے
ساتھ چار روپے

الفصل

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک سول کا مسیح ہونا ظاہر ہوتا ہے۔ اور وہی مسیح موعود (حقیقۃ الوحی) ۶۵

جلد ۳ | ۲۳ جنوری ۱۹۱۶ء | شنبہ | مطابق اربع الاول ۱۳۳۵ھ | نمبر ۸۲

مدینۃ المسیح

حضرت خلیفۃ المسیح ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ کی طبیعت کثرت کاری کی وجہ سے کسی قدر ناساز ہے۔ سب احباب اس وجود مسعود کا صحت کئی کے لئے ہر وقت خدا تعالیٰ کے حضور دست دعا کر رہے ہیں تاکہ حضور کی علالت کی وجہ سے جن فیوض پریم محروم رہ جاتے ہیں ان سے نہ رہیں۔